ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 декабря 2020 г. № 12/1492

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация

городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14

октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника

Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

                                                                                 от 09 декабря 2020г. № 12/1492

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября

2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа

«Вуктыл» «Муниципальное управление»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Муниципальное

управление», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная

программа):
1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1

изложить в следующей редакции:
«

Объемы

финансирован

ия

муниципально

й программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 -

2022 годах составит 514 815 152,60 рублей, в том числе за счет

средств бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 497 547 551,43 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 17 267 601,17

рублей, за счет средств федерального бюджета Российской

Федерации – 0,00 рублей в том числе:

по годам реализации:

2017 г. – 85 592 762,45 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 85 592

762,45 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального

бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2018 г. – 94 406 210,61 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 94 406

210,61 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального

бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2019 г. – 89 514 694,14 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 86 268

188,41 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 3 246 505,73 рублей, за счет средств

федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2020 г. - 99 169 969,46 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 94 957

374,80 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 4 212 594,66 рублей, за счет средств

федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2021 г. – 72 841 940,05 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 68 122

212,47 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 4 719 727,58 рублей, за счет средств

федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2022 г. – 73 289 575,89 рублей, в том числе за счет средств бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 68 200

802,69 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 5 088 773,20 рублей, за счет средств

федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей

»;

2) в таблице № 2:

а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 4» изложить в следующей

редакции:

«
Объемы

финансирования

подпрограммы 4

Общий объем финансирования подпрограммы 4 в 2017 -

2022 годах составит 443 263 913,66 рублей, в том числе за

счет средств бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - 425 996 312,49 рублей, за

счет средств республиканского бюджета Республики Коми

– 17 267 601,17 рублей, за счет средств федерального

бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей в том числе:

по годам реализации:

2017 г. – 73 779 165,83 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 73 779 165,83 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета Российской

Федерации – 0,00 рублей;

2018 г. –  81 585 163,21 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 81 585 163,21 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета Российской

Федерации – 0,00 рублей;

2019 г. – 77 464 252,93 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 74 217 747,20 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 3 246

505,73 рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2020 г. – 85 700 260,67
*
 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 81 487 666,01 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 4 212

594,66 рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2021 г. – 62 143 717,59 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 57 423 990,01 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 4 719

727,58 рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2022 г. – 62 591 353,43 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 57 502 580,23 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 5 088

773,20 рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей

»;

___________________________________________________________________________
<*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам

б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 5» изложить в следующей

редакции:

«
Объемы

финансирования

подпрограммы 5

Общий объем финансирования подпрограммы 5 в 2017 -

2022 годах составит 71 331 251,04 рублей, в том числе за

счет средств бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - 71 331 251,04 рублей, за

счет средств республиканского бюджета Республики

Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального

бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей в том

числе:

по годам реализации:

2017 г. – 11 808 596,62 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 11 808 596,62 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2018 г. – 12 783 075,30 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 12 783 075,30  рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2019 г. – 12 030 925,41 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 12 030 925,41 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2020 г. – 13 412 208,79 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 13 412 208,79 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2021 г. – 10 648 222,46 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 10 648 222,46 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей;

2022 г. – 10 648 222,46 рублей, в том числе за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» - 10 648 222,46 рублей, за счет средств

республиканского бюджета Республики Коми – 0,00

рублей, за счет средств федерального бюджета

Российской Федерации – 0,00 рублей

»;

3) в таблице № 6:

а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни

ципа

льна

я

прог

рамм

а

«Муниц

ипально

е

управле

ние»

Всего 514815152,60 85592762,45 94406210,61 89514694,14 99169969,46 72841940,05 73289575,89

Ответственны

й исполнитель

— ФО

443483901,56 73784165,83 81623135,31 77483768,73 85757760,67 62193717,59 62641353,43

Соисполнител

ь - ФУ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнител

ь - УО
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнител

ь - МКУ

«МЦБ»

71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

Соисполнител

ь — Орг.отдел
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнител

ь - ОКиТО
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позиции 24, 25 изложить в следующей редакции:

«
24. Подп

рогра

мма

4

«Обеспечен

ие органов

местного

самоуправ

ления»

Всего
443263913,66 73779165,83 81585163,21 77464252,93 85700260,67

*
 62143717,59 62591353,43

ФО 443263913,66 73779165,83 81585163,21 77464252,93 85700260,67* 62143717,59 62591353,43

25. Осно

вное

меро

прият

ие

1.1.

Выполнени

е функций и

полномочий

органов

местного

самоуправл

ения

ФО 421590787,85 70172687,53 76614026,76 73808141,19 81776677,49* 59385809,52 59833445,36

»;

в) позицию 26
1
 изложить в следующей редакции:

«
261. Основно

е

меропри

ятие 1.3.

Глава

муниципаль

ного

образования

городского

округа

«Вуктыл» -

руководите

ль

администра

ции

городского

округа

«Вуктыл»

ФО 14082571,44 0,00 987060,38 3656111,74 3923583,18 2757908,07 2757908,07

»;

__________________________________________________________________________________________
<*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам

г) позиции 27, 28 изложить в следующей редакции:

«
27. Подпрог

рамма 5
Содержани

е

муниципал

ьного

казённого

учреждени

я

«Межотрас

левая

централизо

ванная

бухгалтери

я»

городского

округа

«Вуктыл»

Всего 71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

МКУ

«МЦБ»
71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

28. Основно

е
меропри

ятие 1.1.

Обеспечени

е

деятельност

и

муниципаль

ного

казённого

учреждения

«Межотрасл

евая

централизов

анная

бухгалтерия

»

городского

МКУ

«МЦБ»
71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

округа

«Вуктыл»

»;
4) в таблице № 7:

а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниц

ипальн

ая

програ

мма

«Муниц

ипально

е

управле

ние»

Всего, в том числе:           514815152,60 85592762,45 94406210,61 89514694,14 99169969,46 72841940,05 73289575,89

Бюджет

муниципального

образования

городского округа

«Вуктыл», из них за

счет средств:

514815152,60 85592762,45 94406210,61 89514694,14 99169969,46 72841940,05 73289575,89

федерального

бюджета

Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского

бюджета

Республики Коми

17267601,17 0,00 0,00 3246505,73 4212594,66 4719727,58 5088773,20

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позиции 24, 25 изложить в следующей редакции:

«
24.

Под

прог

рам

ма 4

«Обеспечен

ие органов

местного

самоуправл

ения»

Всего, в том

числе:
443263913,66 73779165,83 81585163,21 77464252,93 85700260,67* 62143717,59 62591353,43

Бюджет

муниципального

образования

городского округа

«Вуктыл», из них за

счет средств:

443263913,66 73779165,83 81585163,21 77464252,93 85700260,67* 62143717,59 62591353,43

федерального

бюджета

Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского

бюджета

Республики Коми

17267601,17 0,00 0,00 3246505,73 4212594,66* 4719727,58 5088773,20

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.

Осно

вное

меро

прия

тие

1.1.

Выполнение

функций и

полномочий

органов

местного

самоуправле

ния

Всего, в том

числе:

421590787,85 70172687,53 76614026,76 73808141,19 81776677,49* 59385809,52 59833445,36

Бюджет

муниципального

образования

городского округа

«Вуктыл», из них за

счет средств:

421590787,85 70172687,53 76614026,76 73808141,19 81776677,49* 59385809,52 59833445,36

федерального

бюджета

Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского

бюджета

Республики Коми

17267601,17 0,00 0,00 3246505,73 4212594,66* 4719727,58 5088773,20

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

в) позицию 26
1
 изложить в следующей редакции:

«
261. Основное

мероприя

Глава

муниципальн
Всего, в том числе:           14082571,44 0,00 987060,38 3656111,74 3923583,18 2757908,07 2757908,07

тие  1.3. ого

образования

городского

округа

«Вуктыл» -

руководител

ь

администрац

ии

городского

округа

«Вуктыл»

Бюджет

муниципального

образования

городского округа

«Вуктыл», из них за

счет средств:

14082571,44 0,00 987060,38 3656111,74 3923583,18 2757908,07 2757908,07

федерального

бюджета Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского

бюджета  Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

г) позиции 27, 28 изложить в следующей редакции:

«
27. Подпрогр

амма 5
Содержани

е

муниципал

ьного

казённого

учреждени

я

«Межотрас

левая

централизо

ванная

бухгалтери

я»

городского

округа

«Вуктыл»

Всего, в том

числе:
71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

Бюджет

муниципальн

ого

образования

городского

округа

«Вуктыл», из

них за счет

средств:

71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

федерального

бюджета

Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканс

кого бюджета

Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридически

е лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей

доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Основное
мероприят

ие 1.1.

Обеспечени

е

деятельност

и

муниципаль

ного

казённого

учреждения

«Межотрас

левая

централизов

анная

бухгалтерия

»

городского

округа

«Вуктыл»

Всего, в том

числе:
71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

Бюджет

муниципальн

ого

образования

городского

округа

«Вуктыл», из

них за счет

средств:

71331251,04 11808596,62 12783075,30 12030925,41 13412208,79 10648222,46 10648222,46

федерального

бюджета

Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканс

кого бюджета

Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридически

е лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей

доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».